ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021 г. № 131-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 28.03.2017 г.
№ 118-П «О создании рабочей группы

по разработке «дорожной карты»

по внедрению целевой модели

«Технологическое присоединение к сетям

газоснабжения»

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации

от 16.06.2018 г. № 1206-р, и в связи с изменением состава рабочей группы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Златоустовского

городского округа от 28.03.2017 г. №118-П «О создании рабочей группы

по разработке «дорожной карты» по внедрению целевой модели

«Технологическое присоединение к сетям газоснабжения» (в редакции) (далее -
постановление):

приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 28.03.2017 г. №118-П изложить в новой редакции

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-167266

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству

Галимского В. А.

Глава
Златоустовского городского окр М.Б. Пекарский

Вр-167266

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 15.03.2021 г. № 131-П/АДМ

Состав
Комиссии по разработке

«дорожной карты» по внедрению целевой модели
«Технологическое присоединение

к сетям газоснабжения»

Галимский В. А. заместитель Главы Златоустовского городского округа
по строительству, председатель комиссии

Сабанов О.В. руководитель муниципального бюджетного учреждения
«Капитальное строительство», заместитель председателя
комиссии

Агзамов Г. Ш. генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Златоустгазстрой»

Арсентьева С. В. начальник Управления архитектуры и градостроительства
Администрации Златоустовского городского округа

Балыков М. А. начальник правового управления Администрации
Златоустовского городского округа

Егоров И. О. директор Открытого акционерного общества «Газпром
Газораспределение Челябинск» в г. Златоусте

Самохвалов А. Ю. - руководитель муниципального казенного учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилищно-коммунального хозяйства»

Вр-167266